
ΔΙΑΚΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΛΑΜΙΑ
22 - 23 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 7ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ207648 00:47.97ΝΟΙΤΕΑΣ

2015 9ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ207955 00:52.28ΝΟΙΤΕΑΣ

2015 4ΑΓ9 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ207427 00:44.21ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 1ΑΓ8 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟ210947 00:45.97ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 2ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ213897 01:10.63ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 2ΚΟΡ8 ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ208082 01:04.17ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 3ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ208219 01:12.09ΝΟΙΤΕΑΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2015 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ207648 00:52.91ΝΟΙΤΕΑΣ

2015 11ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ207955 01:14.08ΝΟΙΤΕΑΣ

2015 5ΑΓ9 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ207427 00:53.83ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 1ΑΓ8 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟ210947 00:55.76ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 2ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ213897 01:12.60ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 1ΚΟΡ8 ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ208082 01:07.68ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 2ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ208219 01:08.64ΝΟΙΤΕΑΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ207648 00:56.78ΝΟΙΤΕΑΣ

2015 7ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ207955 01:19.52ΝΟΙΤΕΑΣ

2015 3ΑΓ9 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ207427 01:15.60ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 1ΑΓ8 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟ210947 01:22.06ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 2ΚΟΡ8 ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ208082 01:32.90ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 3ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ208219 01:35.02ΝΟΙΤΕΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 7
Κυρ  23.06.2024  10:39



ΔΙΑΚΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΛΑΜΙΑ
22 - 23 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΑΝΑΓΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ206565 00:41.93ΑΝΑΓΛΑΜ

2015 3ΑΓ9 ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ206564 00:43.38ΑΝΑΓΛΑΜ

2015 5ΤΣΑΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν206566 00:44.89ΑΝΑΓΛΑΜ

2015 6ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ209540 00:44.91ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2015 5ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ209540 01:49.34ΑΝΑΓΛΑΜ

2015 6ΤΣΑΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν206566 01:52.97ΑΝΑΓΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2015 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ206565 00:50.15ΑΝΑΓΛΑΜ

2015 4ΑΓ9 ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ206564 00:51.41ΑΝΑΓΛΑΜ

2015 6ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ209540 00:55.97ΑΝΑΓΛΑΜ

2015 7ΤΣΑΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν206566 00:58.23ΑΝΑΓΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2015 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ206565 00:49.40ΑΝΑΓΛΑΜ

2015 3ΑΓ9 ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ206564 00:52.83ΑΝΑΓΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 7
Κυρ  23.06.2024  10:39



ΔΙΑΚΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΛΑΜΙΑ
22 - 23 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΟΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ206430 00:46.29ΝΑΟΛΑΜ

2016 3ΑΓ8 ΤΣΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ213827 01:22.36ΝΑΟΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2015 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ206430 01:47.37ΝΑΟΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2015 7ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ206430 01:01.23ΝΑΟΛΑΜ

2016 3ΑΓ8 ΤΣΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ213827 01:24.68ΝΑΟΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  23.06.2024  10:39



ΔΙΑΚΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΛΑΜΙΑ
22 - 23 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΗΡΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 5ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ209306 00:46.84ΝΗΡΛΑΜ

2015 1ΑΓ9 ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ209305 00:39.16ΝΗΡΛΑΜ

2015 2ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ209303 00:39.84ΝΗΡΛΑΜ

2015 8ΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ211267 00:52.66ΝΗΡΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2015 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ209306 01:45.82ΝΗΡΛΑΜ

2015 1ΑΓ9 ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ209305 01:27.47ΝΗΡΛΑΜ

2015 2ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ209303 01:27.83ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2015 8ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ211267 01:03.99ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2015 2ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ209305 00:48.10ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 1ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ209303 00:50.58ΝΗΡΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΚΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΛΑΜΙΑ
22 - 23 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΜΦΘΙΩΤΙΚΟΣ Α.Σ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 8ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ194959 00:48.64Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 10ΖΗΚΑ ΔΑΝΑΗ213737 00:52.42Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 11ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ210863 01:04.09Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 13ΖΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ213738 01:07.75Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 7ΑΓ9 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟ210789 00:47.44Ο ΛΕΩΝΙΔ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2015 3ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΑΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ204468 01:28.54Ο ΛΕΩΝΙΔ

  50m ΥΠΤΙΟ

2015 5ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ194959 00:54.68Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 8ΖΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ213738 01:01.93Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 9ΖΗΚΑ ΔΑΝΑΗ213737 01:02.71Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 12ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ210863 01:14.32Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 1ΑΓ9 ΝΤΑΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ204468 00:46.04Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 3ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟ210789 00:50.65Ο ΛΕΩΝΙΔ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2015 1ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΑΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ204468 00:46.17Ο ΛΕΩΝΙΔ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΗΚΑ ΔΑΝΑΗ213737 00:57.29Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 4ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ194959 01:04.61Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 6ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ210863 01:14.73Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 8ΖΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ213738 01:22.69Ο ΛΕΩΝΙΔ

2015 2ΑΓ9 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟ210789 00:52.91Ο ΛΕΩΝΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΚΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΛΑΜΙΑ
22 - 23 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 6ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ211630 00:47.71ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 12ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙ210576 01:07.47ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 1ΚΟΡ8 ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ212876 00:57.67ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2015 4ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ207637 01:45.16ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2015 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ211630 00:50.56ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 10ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙ210576 01:09.84ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 2ΑΓ9 ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ207637 00:49.03ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 3ΚΟΡ8 ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ212876 01:10.41ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2015 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ211630 00:54.50ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 3ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙ210576 01:29.29ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2015 4ΑΓ9 ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ207637 00:55.87ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 1ΚΟΡ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ212876 01:11.81ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΚΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΛΑΜΙΑ
22 - 23 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ213157 00:43.72ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2015 3ΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ212424 00:44.20ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2015 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ212424 00:51.82ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2015 6ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ213157 00:56.23ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ212424 01:02.94ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2015 5ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ213157 01:08.83ΠΡΩΤ ΛΑΜ
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